ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.10.2018 № 1441-ПЗС

г. Екатеринбург

Об исполнении Закона Свердловской
области «О Счетной палате
Свердловской области и
контрольно-счетных органах
муниципальных образований,
расположенных на территории
Свердловской области» в части
осуществления Счетной палатой
Свердловской области взаимодействия
с контрольно-счетными органами
муниципальных образований,
расположенных на территории
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Информацию Счетной палаты Свердловской области об исполнении

Закона Свердловской области от 12 июля 2011 года № 62-03 «О Счетной па-
лате Свердловской области и контрольно-счетных органах муниципальных
образований, расположенных на территории Свердловской области» в части
осуществления Счетной палатой Свердловской области взаимодействия с
контрольно-счетными органами муниципальных образований, расположен-
ных на территории Свердловской области, принять к сведению.

Председатель
Законодательного Собра: ПротокольньГ

отдел
Л.В.Бабушкина

сГ>

17п-нтр